Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnucaHune

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

Moaynb SFP+ ontuyeckun,
nanbHOCTb A0 20kM (11dB),
1310HM, o +85C

SNR-SFP+LR-20-E

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKUIA MOAYb C opM-hakTopoMm SFP+ ans 10G Ethernet, cooTBeTcTBYEeT cTaHOapTy 10GBASE-
LR/LW. MNpefHa3HayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), makcumanbHas
banbHoCTb 20kM, onTuyeckun 6rogxeT 1146, duplex LC KOHHEKTOp, COOTBETCTBUE peKoMeHaaumsam SFF-8431
Multisource Agreement (MSA). Mooyb UMeeT pacCLUMPEHHbIN TeMMepPaTYPHbIN AManasoH.
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http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8431%20SFP%252b.PDF
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TemnepaTyp:

-40..+85C

AN B UCNOJIHEHUN C paclwunpeHHbIM (extended)
ananasoHoM TeMmnepaTyp: 0..+85C. Bo3MOXHOCTb
M3roTOBMIEHUSA AaHHOW U APYruUX MOAeNiei B TakKnx
MOONMUKALNAX YTOYHANTE Yy MEHeXKepOoB.

Bce onTnyeckune TpaHcmeepbl SNR co ckopocThto nepenayn 10G n Bbilwe Nogaep XmMBatoT YHKLMIO LMGPOBON
OVNarHOCTUKN U MOHUTOPUHra (DDMI/DOM).

Mogenn onTnyecknx npuemonepenatymkos SFP 1.25G Takxe MoryT 6bITb N3roTOBMIEHBLI C NOAAEPKKON PyHKLMNDDMI.
Y Takux mopenen B aptukyne (Part Number, P/N) yka3zaH gononHuntensHbln npegukc "DDM". CWDM 1 DWDM SFP
nogaepxusatot DDMI no ymon4aHuto.

CoBMecTMOCTb onTu4ecknx mogynen SNR c Ethernet-o6opynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForcelO,
Huawei, Dlink, ZTE n gp. nponsBoguTtenei, a Takxe ¢ obopygoBaHMeM, NOAAEPKNBAIOLLNM ApYrne TEXHONOrNAMN
nepegayun gaHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-
192 v op. YTOYHANTE Y MEHEL KEPOB.

CnuUcoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX npousaop,m'enev“l:


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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Vendor

Cisco

ADVA

Alcatel-Lucent

Brocade

Ciena

Dell
Enterasys
Extreme
Force 10

HP

Huawei

IBM

Intel

Juniper
Netgear
Netxen
Nokia-Siemens
Qlogic
Radware

Supermicro

o

Part Number (P/N)

SFP-10G-LR

DS-SFP-FC8G-LW

ONS-SC+-10G-LR
1061701851-01

SFP-10G-LR

3HEO04823AA
10G-SFPP-LR

57-1000076-01

57-1000027-01
XCVR-S10V31
330-2409
10GB-LR-SFPP
10302
GP-10GSFP-1L

455886-B21

AJ717A

JD094B
SFP+ LR

44W4404

SFP+ LR
SFP-10GE-LR
AXM762

SFP+ 10G LR
V50017-U622-K500
SFP8-LW-1PK
9062206

AOC-E10GSFPSR
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BO3MO>XKHO M3roToBJIEHUME ONTUYECKUX MOAYJIEA C BaluuM sorotunom u P/N!
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